aut majus aut minus juxta discrecionem executorum meorum Et si (

contingat me obire in aliquo loco distante ab ecclesia mea Cantu- li

ariensi predicta volo quod vltra sumptus necessarios pro conducto

corporis mei ad locum sepulture mee distribuantur dietim xiij s
iiij

d

j

aut majus vel minus secundum discretionem executorum meorum

pauperibus elemosina petentibus Et si contingat corpus meum
pronoctare in aliquo loco volo quod pro anima mea fiant exequie

mortuorum de nocte et missa de requiem de mane in ecclesia vbi

sic continget corpus meum pro ilia nocte quiescere per capellanos

et clericos capelle mee Et volo quod quilibet alius capellanus missam

ibidem pro anima mea devote celebrans habeat pro suo labore viij
d

Et quod offeratur in singulis ecclesiis hujusmodi vnius pannus
j

aureus de meis propriis majoris vel minoris precii juxta discrecionem
|j

executorum meorum secundum exegenciam locorum ac offerantur
j

I
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in missis in dictis singulis ecclesiis per dictos executores meos aut

per unum ipsorum xxd
. Item volo quod presbiteris et clericis

venientibus et interessentibus exequiis meis et misse in predicta

ecclesia mea Cathedrali executores mei distribuant prout bonum et

bonestum visum f uerit.

Item volo quod executores mei omnia debita mea plenarie et

fideliter persolvaut Et si quern contra deum et consciam bonam per

me aut meos indebite offendi per in persona aut rebus cognita

veritate juste querentibus satisfaciant.

Item volo quod inter ministros Capelle mee exequiis meis die

trigintalis mei et deportacioni corporis mei vsque ad locum sepul-

ture interessent distribuatur summa xx11 secundum discrecionem

executorum meorum. Item volo quod per executores meos vel

deputatos aut deputatum per eos distribuantur Cu de bonis inter

pauperes tenentes meos infra domina mea commorantes secundum

eorum exigenciam juxta discrecionem executorum meorum ad oran-

dum pro anima mea infra tres menses immediate post mortem

meam.

[Folio 37a
.] Item do et lego priori et capitulo ecclesie mee

Christi Cantuariensis et eorum successoribus ob honorem Sancti

Trinitatis Sanctorum Alpbegi et gloriosi Thome Martiris vnam

ymaginem sancte trinitatis de puro auro cum le dyademe et xj

balasseri x sapliiris et xliiij gemmis nuncupatis perlys vnum vesti-

mentum integrum de panno aureo rubeo vocato rede tissue pyerled

videliter vnam capsulam [sic] duas dalmaticas cum toto apparatu et

vnam cappam ejusdem secte cum gemmis preciosis in le orfres